[image: ]Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

________________________________________________________________________________________________
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
[bookmark: _GoBack]ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2018 DA COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL – NOVACAP VINCULADA AO PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2018

OBJETO: " " REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE LICENÇAS DE SOFTWARE AUTODESK ARCHITECTURE, ENGINEERING AND CONTRCTION COLLECTION – INCLUSOS REVIT, AUTOCAD, AUTOCAD CIVIL 3D, 3 D, NAVISWORKS, COM SUPORTE BASICO, FUNCIONAMENTO EM REDE, ASSINATURA DE 03 (TRÊS) ANOS”, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AMM.
Com base nas informações constantes do Processo em referência, através da Ata de Registro de Preço 64/2018 do Pregão Eletrônico nº.017/2018, realizado pela COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL – NOVACAP, e com base no Parecer emitido pela Assessoria Jurídica, bem como em cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLOGO e ADJUDICO a adesão em favor da empresa  PRO-SYSTEMS INFORMÁTICA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.620.200/0001-35 no valor global DE R$ 1.628.352,00 (Um milhão seiscentos e vinte e oito mil trezentos e cinquenta e dois reais), com fulcro no art. 8º do Decreto Federal nº. 7.892/2013 e na Lei 8.666/93. Em consequência, fica convocado, o proponente, para a assinatura do instrumento contratual, nos termos do art. 64, caput, do citado Diploma Legal, sob as penalidades da lei.

Publique-se.
Cuiabá, 28 de Janeiro de 2019.

NEURILAN FRAGA
PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS

[image: ]________________________________________________________________________________________________
Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 - CPA | Tel.: (65) 2123-1200 | CEP: 78.050-902 - Cuiabá / MT

image1.png

image2.png

image3.png
oI\
4'\‘

Eficiente